trvale nepotřebný a k němuž má příslušnost k hospodaření.  

3. Jedná se o movitý majetek dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy           
o převodu vlastnictví (dále jen „převáděný majetek“). 
Účetní hodnota převáděného movitého majetku činí celkem 847 959,37 Kč. 

slovy: osmsetčtyřicetsedmtisícdevětsetpadesátdevětkorunčeskýchtřicetsedmhaléřů.  

4. Důvodem, který zakládá převod vlastnictví movitého majetku státu, je jeho trvalá 
nepotřebnost pro předávajícího. 

5. O trvalé nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona                    
č.